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Riika-Vilna
Tallinna - Riika - Vilna - Tallinna
Tee rentouttava matka Baltian sydämeen! Kiertomatka Liettuan ja Latvian 
pääkaupunkeihin tarjoaa sinulle tapahtumia, kulttuuria, historiaa, taidetta ja 
maittavia makuelämyksiä. Romanttinen ja eläväinen Riika tarjoaa monipuolista 
nähtävää ja koettavaa rennossa ilmapiirissä; Jugend-arkkitehtuurin aarteita, 
edullisia hemmotteluhoitoja kauneushoitoloissa ja makuelämyksiä kaupungin 
upeissa ravintoloissa.  Vilna puolestaan on tunnettu suuresta ja kauniista Vanhas-
takaupungistaan, ystävällisistä asukkaistaan sekä erinomaisista ravintoloistaan. 
Molemmat kaupungit ovat täynnä historiallisia nähtävyyksiä ja korkeatasoisia 
kulttuurielämyksiä. Lisäksi ehdit matkallasi  tehdä mukavia ostoksia houkuttele-
vissa putiikeissa. Tule mukaan kokemaan Vilnan aito baltialainen tunnelma sekä 
Riian kauniin kaupungin viehätysvoima!

         Matkan kesto:	 5 päivää (laiva/bussi)
	 Lähtöpäivät:	 5.4., 24.6., 28.6., 8.7., 15.7. ja 5.8.2012
	 Hinta alk.:		  259,-/hlö 

Hintaan sisältyy:
•	 laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin
•	 kuljetukset suomalaisella bussilla Tallinna-Riika-Vilna-Tallinna
•	 majoitus  kahden hengen huoneessa 4 yötä
•	 aamiaiset hotellissa

Lisämaksusta:
•	 yhden hengen huone
•	 liityntäkuljetukset kotimaassa
•	 ateriat ja hytit laivalla 
•	 kaupunkikierros Riiassa ja/tai kaupunkikierros Vilnasssa: 20 €/henkilö
•	 Jurmalan retki: 15€/henkilö (ei kaikilla lähdöillä)

Hotellit:
Riika: 	 Radisson Blu Daugava Hotel www.radissonblu.com/hotel-riga 
	 Albert Hotel (5.8.-lähdöllä) www.alberthotel.lv
Vilna: 	 Radisson Blu Hotel Lietuva (keskustassa) www.radissonblu.com/lietuvahotel-vilnius         

	 TAI 
	 Park Inn Vilnius North (8km Vanhasta Kaupungista) www.parkinn.com/hotel-vilnius



MATKAOHJELMA

1. päivä
Viking XPRS lähtee Helsingistä klo 11:30 ja saapuu Tallinnaan klo 14:00. Laivalla 
on mahdollisuus lisämaksulliseen Bistro Buffet -lounaaseen (ennakkoon ostettuna 
edullisempi). Tallinnassa on vastassa suomalainen Vainion liikenteen bussi, johon 
myös matkatavarat siirretään. Matkamme jatkuu kuljettajan johdolla kohti Riikaa. 
Majoittuminen Radisson Blu Daugava hotelliin (5.8. lähdöllä Albert hotelliin). Ilta 
vapaata aikaa tutustua mm. Riian kauniiseen Vanhaan Kaupunkiin. Ajomatka 
Tallinna-Riika noin 310 km. 

2. päivä
Aamiaisen jälkeen klo 10:00 mahdollisuus osallistua lisämaksulliselle kaupunkikier-
rokselle. Kiertoajelu tehdään suomea puhuvan paikallisoppaan johdolla. Retken 
kesto on noin 3 tuntia ja hinta etukäteen ostettuna 20€/henkilö. (Retken voi ostaa 
myös paikanpäällä kuljettajalta hintaan 25€/henkilö.) Opastettu retki sisältää bus-
sikierroksen keskustassa sekä kävelyosuuden Vanhassa Kaupungissa. Kaupunkiki-
erroksen jälkeen omatoimista aikaa tutustua kaupunkiin. 24.6., 8.7., 15.7. ja 5.8. 
-lähdöillä mahdollisuus Jurmalan maanantairetkeen (etukäteen ostettuna 15€, pai-
kanpäällä kuljettajalta 20€). Jurmalan retki on klo 15:00 ja sen kesto on noin 4 tuntia. 

3. päivä
Aamiaisen jälkeen matka jatkuu kohti ihastuttavaa Vilnaa. Vilnassa majoittuminen 
Radisson Blu Hotel Lietuvaan tai Park Inn Vilnius hotelliin. Loppupäivä vapaata 
tutustumista kaupunkiin ja sen aitoon baltialaiseen kulttuuritarjontaan. 
Päiväajo n. 280 km. 

4. päivä
Aamiaisen jälkeen klo 10:00 on mahdollisuus osallistua lisämaksulliselle kaupunki-
kierrokselle. Kiertoajelu tehdään suomea puhuvan paikallisoppaan johdolla ja sen 
kesto on noin 2 tuntia. Kaupunkikierroksen hinta on 20€/henkilö. (Retken voi ostaa 
myös paikanpäällä kuljettajalta hintaan 25€/henkilö.) Loppupäivä aikaa nautiskella 
Vilnan leppoisasta tunnelmasta ja kerätä lomamuistoja.

5. päivä
Aamiainen saadaan hotellilta mukaan (aamiaislaatikko). Matka kohti Tallinnaa alkaa 
klo 06:30. Viking XPRS lähtee Tallinnasta klo 18:00 ja saapuu Helsinkiin klo 20:30. 
Päiväajo noin 600 km.  
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